EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 07/2021, DE 16 DE OUTUBRO DE 2020

RESULTADO DOS PEDIDOS DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo 07/2021 torna público o Resultado dos pedidos da isenção
da taxa de inscrição

Número de Inscrição Resultado

72025 DEFERIDO

72029 DEFERIDO

72030 DEFERIDO

72031 DEFERIDO

72032 DEFERIDO

72033 INDEFERIDO